& MUNICIPAL DE BAYEUX
a CARA SEVSRAGUE DIQuisim

, ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

Bayeux - PB. 13 de Março de 2025.
PORTARIA Nº DV 00021/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE

BAYEUX, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DVO0021/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET
(DECORAÇÃO, AMBIENTAÇÃO E APOIO LOGÍSTICO). SOB DEMANDA. DESTINADOS A
REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, COM
FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- 59.114.071 DAY ANE FERREIRA DIONTIO.

59.114.071/0001-68

Valor: R$ 61.200,00

Publique-se e cumpra-se.

ADRIANO M « LIMA
Presidente âmara Municipalde Bayeux